Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3235/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de telefonia

móvel com plano de voz, dados 5G e aparelhos em comodato, de acordo com o

ANEXO I – Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados que, considerando o

Ofício n° 038/2024 encaminhado pela Secretaria Da Fazenda (Departamento

de T. I.), torna público a todos os interessados que fica ANULADO o edital de

Pregão Eletrônico n° 116/2024, cujo objeto tratou de empresa para

fornecimento de serviço de telefonia móvel com plano de voz, dados 5G e

aparelhos em comodato, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência e

demais condições estabelecidas neste edital, e demais condições estabelecidas

neste edital.

II – Nesse sentido, com fulcro no art. 165, inciso I, alínea “d”, fica concedido

o prazo de 03 (três) dias úteis para interposição recursal sobre tal anulação

contados a partir da data de sua publicação. Caso não haja manifestação, com

posterior providências de ajustes e novo Edital.

III – Publique-se.

 Santo Antônio de Posse, 20 de agosto de 2024.

João Leandro Lolli

Prefeito Municipal
PMSAPOSSE

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br